GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Educação

Superintendência Regional de Ensino de Pouso Alegre
Ofício SEF/SRE POUSOALEGREnº. 3/2024

Pouso Alegre, 08 de fevereiro de 2024.

Assunto: Solicitação (faz)

Referência: [Caso respondaeste Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1260.01.0048653/2021-22].

du

DD Presidente da CâmaraMunicipal de Vereadores;
Senhor Elizelto Guido Pereira,

Cordiais saudações;
DooueuLOMS962de

a A SuperintendênciaRegional de Ensino de Pouso Alegre realizará a abertura da Semana
ola de Combate à Violência contra a Mulher, como parte das ações em alusão ao Dia Internacional da

Miglher.

a; Contando com a parceria desta casa de leis em mais este evento, solicitamos cordialmente
quga referida ação seja realizada neste plenário, no dia 04 de março de 2024 das 19 às 22 horas.

emia Sendo o que se apresenta para o momento agradeço.
ia

Atenciosamente,

Clícia Maria Beraldo NadaliniHart SuperintendenteRegionalde Ensino de Pouso Alegre
| Documento assinado eletronicamentepor Clicia Maria BeraldoNadalini Hart, Superintendente

à (7 | Regional de Ensino, em 08/02/2024, às 13:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamentonoàJart. 6º, $ 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

1 A autenticidadedeste documentopode ser conferida no site

pps http://sei-mg.gov.br/sei/controlador externo.php?+ acao=documentoconferiréid orgao acesso externo=0, informando o código verificador 81841469 e oee]É código CRC 3649305E.         Referência:Processonº 1260.01.0048653/2021-22 SEI nº 81841469

Av. Vicente Simões, 494 - Bairro Jardim Guanabara - Pouso Alegre - CEP 37554100

Val far: CEO ARE pra ANACRAE pre aevao E rdqaparEE THE Sol hAE-ChaT ads (edita esmo

fiBledos CX ARARA GASEua Si AGUDA NOARGRICOS EGO Fores É

ENTIDADE PROMOTORA |Nome: CLÍCIA MARIA BERALDO NADALINI HART cnpJ: 18.715.599/0050-93
DO EVENTO: =

Endereço: AVENIDAVICENTE SIMÕES 494 JARDIM GUANABARA

Telefone(s): 35 2103-2400

Entidade integranteda Administração Pública | X Entidade Privada |

RESPONSÁVEL: Nome: CLÍCIA MARIA BERALDO NADALINI HART CPF: 051.436.726-19

Endereço:

Telefone(s):

DESCRIÇÃO DO Aberturada Semana Escolar de Combate à Violência contra a Mulher, como parte das ações em
EVENTO: alusão ao Dia Internacional da Mulher.

DATA DO EVENTO: 04 / 03 / 2024 Nº DE PARTICIPANTES: 200

HORÁRIO DE INÍCIO: | 19:00HS HORÁRIO DE TÉRMINO: 22:00HS

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? Ls[nl]

| .

Montagem: 18:30HS fhs Desmontagem: 22:00 hs

EQUIPAMENTOS: x | Notebook x | Telão [ 1]

     x | Kit de Áudio* [|
*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

X | Projetor
SiaddoteperClaMt BordoNadal HatVs . o Ca oat

Clícia Maria BerafãlOxsmei istodeFatotom eta sunt
à Ce Eronentdeão

Nadalini Hart eiae
   08 02 / 202/

Data da Solicitação

Assinatura do Reguisitante

TERMODE CESSÃO ECOMPROMISSO

A parte cessionária, SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE POUSO ALEGRE  representada pelo (a) Sr. (a)  CLÍCIA MARIA BERALDO NADALINI HART , inscrito no CPF

nº 051.436.726-19 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

[] Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho/ Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: Abertura da Semana Escolar de Combate à Violência contra a Mulher

,+aserrealizadano dia 04 de Março
de 2024 das 19 horasàs 22 horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE POUSO ALEGREguanto aos

termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre, 08 de Fevereiro de | 2024

digitalmenteporCiíciaMarie BeraldoNadalHart
B, OU=SREPousaAlegre,O=Suparintendenhe

EnsinodePouto Alagr,ON=ClciaMariafat,
A gov broe aOrcmam

Buslocalizaçãodeassinaturaaqui
$$98.02.0618:45:26-0300"

"Rasdur Versão; 11.22

     Clícia Maria jxs
Beraldo Nad

Hart
Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária